
運行会社名 広交 中国 広交 中国 運行会社名 広交 中国 広交 中国

広島バスセンター 06:38 09:45 15:05 17:20 広島バスセンター 06:48 09:45 15:05 18:20

新白島駅 06:41 09:48 15:08 17:23 新白島駅 06:51 09:48 15:08 18:23

不動院 06:46 09:53 15:13 17:28 不動院 06:56 09:53 15:13 18:28

中筋駅 06:54 10：01 15:21 17:36 中筋駅 07:04 10：01 15:21 18:36

高坂ＢＳ 07:37 10:44 16:04 18:19 高坂ＢＳ 07:47 10:44 16:04 19:19

三原久井 07:42 10:49 16:09 18:24 三原久井 07:52 10:49 16:09 19:24

クロスロードみつぎ 07:55 11:02 16:22 18:37 クロスロードみつぎ 08:05 11:02 16:22 19:37

府中営業所 08:10 11:17 16:37 18:52 府中営業所 08:20 11:17 16:37 19:52

道の駅びんご府中 08:15 11:22 16:42 18:57 道の駅びんご府中 08:25 11:22 16:42 19:57

運行会社名 中国 広交 中国 広交 運行会社名 中国 広交 中国 広交

道の駅びんご府中 06:20 09:00 15:10 17:30 道の駅びんご府中 07:20 09:00 15:10 17:30

府中営業所 06:25 09:06 15:16 17:36 府中営業所 07:26 09:06 15:16 17:36

クロスロードみつぎ 06:40 09:21 15:31 17:51 クロスロードみつぎ 07:41 09:21 15:31 17:51

三原久井 06:53 09:34 15:44 18:04 三原久井 07:54 09:34 15:44 18:04

高坂ＢＳ 06:58 09:39 15:49 18:09 高坂ＢＳ 07:59 09:39 15:49 18:09

中筋駅 07:43 10:22 16:32 18:52 中筋駅 08:42 10:22 16:32 18:52

不動院 07:56 10:28 16:38 18:58 不動院 08:48 10:28 16:38 18:58

新白島駅 08:06 10:34 16:44 19:04 新白島駅 08:54 10:34 16:44 19:04

広島バスセンター 08:13 10:38 16:48 19:08 広島バスセンター 08:58 10:38 16:48 19:08

運賃表　＜ 単位:円 ＞

※小児運賃は半額となります。（往復券、回数券の設定はございません）　　※３ヶ月、６ヶ月定期についてはお問合せください。

■往復乗車券の有効期間は、往路乗車日より７日間です。　■片道乗車券は当日のみ有効となります。
■PASPY（パスピー）はご利用いただけませんので、予めご了承ください。

三原久井～道の駅びんご府中間の運賃表　＜単位：円＞

2023年3月21日ダイヤ改正

道の駅びんご府中 → 広島 道の駅びんご府中 → 広島

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ
広島 → 道の駅びんご府中 広島 → 道の駅びんご府中

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ

停留所名等 片道 往復 ６枚回数券
通勤

１ヶ月定期

通学

１ヶ月定期

高坂BS

から

三原久井 2,000 3,500 10,000 60,000 42,000 350

クロスロードみつぎ 2,200 3,900 11,000 66,000 46,200 700

府中営業所

道の駅びんご府中
2,400 4,300 11,800 72,000 50,400 1,000

■お問合せ

広島交通　TEL 082-238-7755 中国バス　府中(営)　TEL 0847-41-4646

乗車券販売所

広島バスセンター 全券種

広島交通　本社 全券種

中筋駅券売機 片道・往復券

クロスロードみつぎ 片道・往復券・回数券

中国バス　府中営業所 全券種

リードライナー車内 往復券

三原久井
クロスロード

みつぎ
府中営業所

道の駅

びんご府中

三原久井 --- 530 900 950

クロスロードみつぎ 530 --- 540 620


